
 
 
 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
PORTARIA Nº. 136/2014 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o que determina o art.31 da Lei Orgânica do Município de Cariacica.   
 

RESOLVE: 
 
Art 1º Designar os servidores para compor a Comissão Especial do Portal da Transparência - CEPT, 
Criada pela Resolução 09/2014 de 06 de Março de 2014, a saber: 
 
Marcos Antônio Igidio    Presidente 
Jonas Ferreira Campos    Membro 
Gilmar Monteiro Gomes    Membro 
Arthur Cesar Gondim de Freitas   Membro 
Mauro Lima Rodrigues    Membro 
Gustavo Fontana Uliana    Membro 
Fabiane Almerinda Medeiros Souza  Membro 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE 
 
 

PORTARIA Nº. 137/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o que determina o art.31 da Lei Orgânica do Município de Cariacica.   
 

RESOLVE: 
 
Art 1º Designar os servidores para compor a Comissão Administrativa Disciplinar, Criada pela 
Resolução 08/2014 de 06 de Março de 2014, a saber: 
 
Agnaldo Vicente     Presidente 
Aldemindo Gonçalves da Fonseca   Secretário 
Rosana dos Santos Barcelos   Membro 
Leandro Silva do Nascimento   Membro 
Jonas Ferreira Campos    Membro 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PORTARIA Nº. 142/2014 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR, para compor a Comissão Permanente de Licitação, o servidor JOLINDO ROCHA BORGES 
como Presidente. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade signatária. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE  
 
 

PORTARIA Nº. 138/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESTITUIR, da Comissão Permanente de Licitação, a servidora KELLY CRISTINA BRUNO KUSTER 
como Membro. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade signatária. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

 PRESIDENTE  
 
 

PORTARIA Nº. 140/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR, para compor a Comissão Permanente de Licitação, a servidora KELLY CRISTINA BRUNO 
KUSTER como Membro. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade signatária. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE  
 
 
 
 
 
 
 



 
PORTARIA Nº. 139/2014 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESTITUIR, da Comissão de Pregão Eletrônico, a servidora KELLY CRISTINA BRUNO KUSTER como 
Presidente. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade Membro. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE  
 
 
 

PORTARIA Nº. 141/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR, para compor a Comissão de Pregão Eletrônico, a servidora KELLY CRISTINA BRUNO 
KUSTER como Membro. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade Membro. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

 PRESIDENTE  
 
 

PORTARIA Nº. 143/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  
 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR, para compor a Comissão de Pregão Eletrônico, o servidor JOLINDO ROCHA BORGES 
como Presidente. 
 
O presente ato vigora a partir do dia 06/03/2014, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade signatária. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
 PRESIDENTE  
 
 
 
 
 
 


